

Holco Automotive Group A/S

Korskildeeng 5, 2670 Greve

CVR-nr. 27 36 85 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Per Søby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holco Automotive Group A/S Korskildeeng 5 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 36 85 49
	Stiftet: 30. september 2003
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karina Elvira Søby Per Søby Line Søby Vad
Direktion	Per Søby
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Soby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af salg af konsulentytelser og kurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 441 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	959.385	854.880
2 Personaleomkostninger	-137.307	-149.211
Driftsresultat	822.078	705.669
Andre finansielle indtægter	6.741	1.383
Nedskrivning af finansielle aktiver	-94.707	-2.585
3 Øvrige finansielle omkostninger	-158.180	-106.725
Resultat før skat	575.932	597.742
4 Skat af årets resultat	-135.168	-135.740
Årets resultat	440.764	462.002
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	462.002
Disponeret fra overført resultat	-59.236	0
Disponeret i alt	440.764	462.002

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Deposita	<u>31.923</u>	<u>31.923</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.923</u>	<u>31.923</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.923</u>	<u>31.923</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.749	360.461
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.361.520	3.444.034
Andre tilgodehavender	0	189.080
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.435</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.479.269</u>	<u>3.996.010</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.479.269</u>	<u>3.996.010</u>
Aktiver i alt	<u>3.511.192</u>	<u>4.027.933</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	127.920	187.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	1.127.920	687.156
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	385.887	374.761
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	385.887	374.761
Gæld til pengeinstitutter	269.732	283.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.671	339.669
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	756.989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.247.840	882.457
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	135.168	135.740
Anden gæld	91.974	568.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.997.385	2.966.016
Gældsforpligtelser i alt	2.383.272	3.340.777
 Passiver i alt	 3.511.192	 4.027.933

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-274.846	0	225.154
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>462.002</u>	<u>0</u>	<u>462.002</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	187.156	0	687.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-59.236</u>	<u>500.000</u>	<u>440.764</u>
	<u>500.000</u>	<u>127.920</u>	<u>500.000</u>	<u>1.127.920</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Tilbagebetaling covid-19 Kompensation	-21.334	0
Covid-19 Kompensation	<u>0</u>	<u>80.525</u>
	<u>-21.334</u>	<u>80.525</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-21.334</u>	<u>80.525</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-21.334</u>	<u>80.525</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	133.682	129.639
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.625</u>	<u>19.572</u>
	<u>137.307</u>	<u>149.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	158.180	106.725
	<u>158.180</u>	<u>106.725</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	135.168	135.740
	<u>135.168</u>	<u>135.740</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	262.801	442.801
Afgang i årets løb	0	-180.000
Kostpris 31. december 2023	<u>262.801</u>	<u>262.801</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-262.801	-442.801
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	180.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-262.801</u>	<u>-262.801</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	31.923	70.288
Tilgang i årets løb	0	1.235
Afgang i årets løb	0	-39.600
Kostpris 31. december 2023	<u>31.923</u>	<u>31.923</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>31.923</u>	<u>31.923</u>
7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Regnskabsposten består af to tilgodehavender hos selskabets moder og søstervirksomheden. Der er ikke aftalt løbetid på udlånet, og det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.		

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	385.887	0	385.887	385.887
	385.887	0	385.887	385.887

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 270 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soby Holding ApS, CVR-nr. 25939484, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
